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Lidzbark Warmiński 14-11-2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Znak sprawy: ZOZ.III-270-13/MP/13


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1:

Dot. treści umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:  Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej ceni po uzyskaniu zgody Kierownika Apteki Zamawiającego. 
Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.
Pytanie 3:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy na materiały opatrunkowe z 48 godzin do 72 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy na materiały opatrunkowe z 48 godzin do 72 godzin.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:  Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania proponowanego zapisu gdyż zgodnie z zapisem SIWZ:

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy, niepodlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy oraz gwarantujący stałość cen przedmiotu zamówienia przez okres 12 miesięcy, z wyłączeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz innych zmian cen przedmiotu zamówienia wynikających ze zmiany przepisów prawnych. 
Pytanie 6:

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku pakowanego a’ 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku pakowanego a’ 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości  zgodnie z zapisem w SIWZ - W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę wyrobów w opakowaniach o innej wielkości niż określona w załączniku nr 1 do SIWZ, na Wykonawcy ciąży obowiązek prawidłowej kalkulacji ilości opakowań. W sytuacji, gdy nie jest możliwa dostawa dokładnej ilości zapotrzebowanych wyrobów z uwagi na sposób ich konfekcjonowania u Wykonawców, Zamawiający dopuszcza modyfikację ich ilości przy zastosowaniu zasady zaokrąglania w górę, tj. kalkulacji takiej ilości sztuk (opakowań), którą Zamawiający będzie musiał zakupić, aby zostało zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy założeniu powstania pewnej nadwyżki
Pytanie 7:

Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania z zagiętą końcówką, śr. 7,56 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawu do odsysania z zagiętą końcówką o średnicy mniejszej niż 8 mm.
Pytanie 8:

Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania bez kontroli siły ssania i drenem CH24?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawu do odsysania z drenem CH24.
Pytanie 9:

Pakiet nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley’a w opakowaniu zewnętrznym folia/papier?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika Foley’a w opakowaniu zewnętrznym folia/papier.
Pytanie 10:

Pakiet nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Nelaton’a bez zmrożonej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewnika Nelaton’a bez zmrożonej powierzchni.
Pytanie 11:

Pakiet nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Pezzer’a z trzema otworami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewnika Pezzer’a z trzema otworami.
Pytanie 12:

Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów brzusznych z 3 lub 7 otworami bocznymi?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie drenów brzusznych z 3 lub 7 otworami bocznymi.
Pytanie 13:

Pakiet nr 27, poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu 27?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu 27.
Pytanie 14:

Pakiet 21 poz. 5

W związku z odpowiedziami udzielonymi dnia 13-11-2013 prosimy o uściślenie czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 5 wymaga leku? Opisany w SIWZ produkt Cathejell jest zarejestrowany jako wyrób medyczny, a nie jako lek – podobnie jak oferowane na rynku równoważniki.

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli Zamawiający dopuszcza równoważnik Cathejell’u, dopuszcza również pozostałe żele do cewnikowania zarejestrowane jako wyroby medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający określając w specyfikacji  Cathjell   z aplikatorem sterylny miał na myśli preparat przeznaczony do cewnikowania zawierający w swoim składzie roztwór lidokainy2% i 0,05% dichlorowodorku chlorchksydyny w ilości wystarczającej do komfortowego cewnikowania osoby dorosłej. Dopuścimy każdy wyrób medyczny spełniający powyższe wymagania.
